LIQUIDAR el  crédito  en  la  forma  y  términos  del  artículo  446  del
C.G.P.

CUARTO: CONDENAR a la parte ejecutada al pago de las costas causadas con
la tramitación de este proceso. Liquídense las mismas incluyendo como agencias
en  derecho  la  suma  de  dos  millones  cuatrocientos  mil  pesos  m/cte.
($2.400.000,00).

QUINTO: DISPONER en atención a lo dispuesto por el Consejo Superior de la
Judicatura – Presidencia, mediante acuerdo PCSJA17-10678 de 2017, modificado
por Acuerdo PCSJA18-11032 del 27 de junio de 2018 de la misma corporación, la

remisión del presente proceso a la Oficina de Apoyo para los Juzgados Civiles